
 

 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 207/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

 

W związku z nadaniem stopnia naukowego doktora, na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia          

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.          

z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.), oraz § 29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Biologiczne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się rozprawę doktorską Pani mgr Magdaleny Jatczak-Śliwy pt. 

Wpływ mutacji wybranych reszt w miejscu wiązania agonisty na kinetykę receptora 

GABAA oraz jego modulację przez zmiany zewnątrzkomórkowego pH i flurazepam, 

za wyróżniającą. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                 Nauki Biologiczne       

    dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 

 

    

 

 

 

                       

 

       


